
ffi
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Lota 0 9 Dlc,2t{0

DECRETO N"

VISTOS

78fu'o,

1.- Decreto N' 691 de fecna 21 de octubre del 2020 que
aprueba "ADENDA PROGRAMA DE SERVICIO DE ATENCION PRIMARIA DE
URGENctA CESFAM JUAN CARTES ARTAS Año 2020"

2.- Memorándum N"287 de fecha 11.11.2020. del Jefe del
Departamento de Salud(S), en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar al Func¡onar¡o(a) que
más abajo se ind¡ca.

3.- Contrato de Prestac¡ón de Servlcio suscrito con el trabaiador
oue se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría.

confiere el art. 63 ambos de
modificada por la Ley 19.130

Y
la

del

en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
lev N" 18695. Orqánica Constitucional de Municipal¡dades,
19 de Marzo de 1992.

7z
?

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Servicio celebrado

entre la l. Mun¡c¡palidad de Lota y la trabajadora que más abajo se ¡ndica, a fin de llevar a
cabo el "ADENDA PROGRAMA DE SERVICIO DE ATENCION PRIMARIA DE URGENCIA
CESFAM JUAN CARTES ARIAS AÑO 2O2O''

OANIELA VALENZUELA RIVAS MEOTCO fURNO $ 21.000 HoRA (SAPU)

2.- El gasto que genere el cumpl¡m¡ento
de Prestación de Servicios, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21 "AoE

Contrato

ANOTESE, COMUNIOUESE Y ARCHÍVESE. -

CRUCE
MUNICI

SEC AL ENhE . ALCA

Distribución:

-Secretaria ( Mun icipio)
-Contraloria (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-clPrestador

S

HMC/MPCH/mjia.-

td.

NOMBRE CARGO HORAS SEMANALES HONORARIOS POR HORA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

'?ALl

!t+

I


